COADM (0939568) e Despacho (0939814).

INFORMAÇÃO: De acordo com o levantamento de preços, informamos que o valor da média total para
contratação de empresa especializada no fornecimento de arranjos florais para decoração dos eventos oficiais do TCE/TO é R$
46.723,05 (quarenta e seis mil e setecentos e vinte e três reais e cinco centavos), sendo que a empresa Floricultura Renda
Portuguesa apresentou proposta vantajosa, pelo valor total de R$ 44.000,00 (quarenta e quatro mil reais).

Declaro como ordenador de despesas, para fins do disposto no art. 16, II da Lei Complementar nº 101, de
04/05/2000,que a presente despesa tem adequação orçamentária e financeira, e está compatível com o Plano Plurianual e a Lei de
Diretrizes Orçamentárias.